
 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

KEPUTUSAN 
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA 

Nomor : A.90/01.3k/VII/2023 

Tentang 
SUSUNAN DEWAN REDAKSI 

JURNAL ILMIAH AKUNTANSI DAN KEUANGAN (JIAKu) 

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, 
Menimbang    : 1. Bahwa agar pelaksanaan penerbitan dan materi yang tersaji dalam Jurnal Ilmiah 

Akuntansi dan Keuangan (JIAKu) sesuai dengan ketentuan yang ditetapkan maka 
perlu adanya Dewan Redaks 

  2. Bahwa untuk mewujudkan maksud pada butir pertama tersebut di atas, maka 
perlu diterbitkan Surat Keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang Dewan 
Redaksi Jurnal Akuntansi dan Keuangan (JIAKu). 

Mengingat      :  1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
  2. Peraturan Pemerintah RI No. 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan. 
  3. Peraturan Pemerintah RI No. 17 Tahun 2010 jo. PP No. 66 Tahun 2010 tentang 

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan  
  4.  Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 62 Tahun 2016 tentang 

Sistem Penjaminan Mutu Internal 
  5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi. 

Memperhatikan : 1.   Statuta STIESIA Surabaya; 
  2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya; 
  3. Surat Lembaga Jurnal Ilmiah Nomor: 001/LJI/VII/2023 tanggal 10 Juli 2023 

tentang Permohonan Penerbitan SK Dewan Redaksi Jurnal Ilmiah Akuntansi dan 
Keuangan (JIAKu). 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan, 
Pertama : Menetapkan dan mengesahkan susunan Dewan Redaksi Jurnal Ilmiah Akuntansi dan 

Keuangan (JIAKu) sebagaimana terlampir dalam surat keputusan ini. 
Kedua       : Memberikan hak dan kewajiban kepada Dewan Redaksi untuk menentukan isi dan 

materi jurnal. 
Ketiga : Anggaran yang terkait dengan penerbitan jurnal dibebankan pada pos anggaran 

Lembaga Jurnal Ilmiah (LJI). 
Keempat : Dengan terbitnya SK Susunan Dewan Redakasi JIAKu ini maka SK sebelumnya 

dinyatakan tidak berlaku. 
Kelima : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. Apabila terdapat kekeliruan dalam 

penetapan akan dilakukan pembetulan sebagaimana mestinya. 

                                                                                  Ditetapkan di  : Surabaya                                                                                            
                                                                                   Pada tanggal   : 12 Juli 2023 

   K e t u a, 

 
 
 
   Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si, Ak., CA. 

Tembusan: 
1. Ketua PERPENDIKNAS; 
2. Wakil Ketua I, II, III; 
3. Kepala Lembaga Jurnal Ilmiah (LJI); 
4. Kepala PPM. 

 

http://www.stiesiaedu.com/


 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

Lampiran SK Nomor: A.90/01.3k/VII/2023 
Tanggal 12 Juli 2023 

SUSUNAN DEWAN REDAKSI 
JURNAL ILMIAH AKUNTANSI DAN KEUANGAN (JIAKu) 

Penanggung Jawab :  Ketua STIESIA Surabaya 

Nama Jurnal : Jurnal Ilmiah Akuntansi dan Keuangan (JIAKu) 

Ketua Penyunting : Wahidahwati 

Fokus dan Ruang Lingkup: 
Fokus : Artikel Penelitian maupun Artikel Konseptual 
Ruang Lingkup : 1. Akuntansi 
  2. Keuangan 

Editor Bagian : 1. Lilis Ardini (STIESIA Surabaya) 
  2. Nur Handayani (STIESIA Surabaya) 
  3. Supatmi (Universitas Kristen Satya Wacana) 
  4. Rr. Sri Pancawati Martiningsih (Universitas Mataram) 
  5. Atika Jauharia Hatta (STIE YKPN) 
  6. Mia Ika Rahmawati (STIESIA Surabaya) 
  7. Mega Arisia Dewi (STIESIA Surabaya) 
  8. Ulfah Setia Iswara (STIESIA Surabaya) 
  9. Prawita Yani (STIESIA Surabaya) 
  10. Susanti (STIESIA Surabaya) 
  11. Lydia Setyawardani (STIESIA Surabaya) 

Reviewer : 1. Nur Fadjrih Asyik (STIESIA Surabaya) 
  2. Ikhsan Budi Riharjo (STIESIA Surabaya) 
  3. Fidiana (STIESIA Surabaya) 
  4. Titik Mildawati (STIESIA Surabaya) 
  5. Gustin Tanggulungan (Universitas Kristen Satya Wacana) 
  6. Zakaria (Universitas Yapis Papua) 
  7. Lilik Pujiati (STIE PGRI Dewantara Jombang) 
  8. Nurul Herawati (Universitas Trunojoyo) 
  9. Ernawaty Usman (Universitas Tadulako) 

Tim Copy Editing & : 1. Trisulo Hadi Wardoyo 
Layout Editing  2. Rizky Amelia Soehary 
 
 
 

   K e t u a, 

 

 
 
   Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si, Ak., CA. 
 

 

http://www.stiesiaedu.com/

	KEPUTUSAN
	Nomor : A.90/01.3k/VII/2023
	Tentang

	SUSUNAN DEWAN REDAKSI
	JURNAL ILMIAH AKUNTANSI DAN KEUANGAN (JIAKu)
	Menimbang    : 1. Bahwa agar pelaksanaan penerbitan dan materi yang tersaji dalam Jurnal Ilmiah Akuntansi dan Keuangan (JIAKu) sesuai dengan ketentuan yang ditetapkan maka perlu adanya Dewan Redaks
	2. Bahwa untuk mewujudkan maksud pada butir pertama tersebut di atas, maka perlu diterbitkan Surat Keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang Dewan Redaksi Jurnal Akuntansi dan Keuangan (JIAKu).
	M E M U T U S K A N
	Menetapkan,



